
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Modernizacja drogi oraz sieci wodociągowej w miejscowości Łężce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 15

1.4.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-412

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 612951011

1.4.8.) Numer faksu: 616210890

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: srodkiunijne@chrzypsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-38bdeb35-def0-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00325378/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-21 13:32

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106714/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00325378/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Modernizacja drogi oraz sieci wodociągowej w miejscowości Łężce”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Opis zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi o długości 270 mb, bez zmiany funkcji
użytkowej. Klasa drogi – L (lokalna), kategoria ruchu – KR 1.
Szerokość jezdni obowiązuje – 3,0 m. 
Zadanie polega na wykonaniu: korytowania, warstw podbudowy, nawierzchni z kostki betonowej
oraz krawężników wraz z poboczami. 
Przedmiotem zamówienia jest również wykonanie:
- sieci wodociągowej polegającej na wymianie części wodociągu, zasuwy i wykonaniu przyłączy 
ze studzienkami wodomierzowymi – 8 szt.,
- przeniesienie istniejącego hydrantu i montaż nowego hydrantu,
- montażu lamp hybrydowych solarno-wiatrowych – 5 szt.,
- montażu stojaka do parkowania rowerów – 1 szt.
Wszystkie prace inwestycyjne i remontowe mieszczą się w obrębie działek, których właścicielem
jest Gmina. 
Rozwiązania techniczne i technologiczne oraz zastosowane materiały wynikają z opisu
zamówienia.
Termin zakończenia zadania 1.12.2021 r.

2. Zakres elementów zadania.
- korytowanie i profilowanie wzdłużne,
- wzmocnienie podłoża i wykonanie warstw podbudowy. piasku zagęszczonego (10 cm) i
kruszywa
łamanego (20 cm), 
- wykonanie nawierzchni z kostki betonowej typu Domino Eko na podsypce cementowo-
piaskowej 
(8 + 3 cm),
- wykonanie obustronnie krawężników najazdowych na ławie betonowej z oporem 
i ukształtowaniem poboczy z obsianiem trawą,
- wymiana części wodociągu DN100, ok. 180 mb,
- wymiana zasuwy na wodociągu,
- wykonanie przyłączy DN25–32 ze studzienkami wodomierzowymi – 8 szt.,
- przeniesienie istniejącego hydrantu – 1 szt.,
- montaż nowego hydrantu – 1 szt.,
- montaż lamp oświetlenia ulicowego LED, wys. 6 m, hybrydowych solarno-wiatrowych.

3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty
ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00325378/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania
ścieków

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-01

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Budowlanych Maciej Szudra

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 595-145-13-02

4.3.3.) Ulica: Ul. Krótka 1,

4.3.4.) Miejscowość: Kwilcz

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-420

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 246349,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00160634/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 246349,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Wykonawca telefonicznie informował w dniu 18.11.2021r. o ulewnych deszczach, które
spowodowały wstrzymanie robót, a w dniu 30.11.2021 poinformował, że sygnalizowane
wczesniej opady trwające przez okres 4 dni, a następnie konieczność wysychania nawierzchni
spowodowały opóźnnienie i w konsekwencji przesuniecie terminu wykonania umowy na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00325378/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



10.12.2021

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00325378/01 z dnia 2021-12-21

2021-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Modernizacja drogi oraz sieci wodociągowej w miejscowości Łężce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 15
	1.4.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-412
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 612951011
	1.4.8.) Numer faksu: 616210890
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: srodkiunijne@chrzypsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-38bdeb35-def0-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00325378/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-21 13:32

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00106714/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Budowlanych Maciej Szudra
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 595-145-13-02
	4.3.3.) Ulica: Ul. Krótka 1,
	4.3.4.) Miejscowość: Kwilcz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-420
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 246349,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00160634/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 246349,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


